Приложение №4
к закупочной документации по проведению открытого запроса цен

на право заключения договора на поставку бетона БГС В-25 П4 Б50 W4

ДОГОВОР ПОСТАВКИ № ________

г. Новомосковск «___» __________ 2012 года

ООО «Новомосковская энергосбытовая компания» в лице генерального директора Зайцевой Е.А.,

действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем Покупатель, с одной стороны и

______________________________________ в лице ___________________________________________,

действующего на основании ______________________, именуемое в дальнейшем Поставщик заключили

настоящий договор о нижеследующем

1. Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется поставить Покупателю товар: бетон БСГ В-25 П4 Б50 W4 в количестве

350 (триста пятьдесят) куб.м., а Покупатель обязуется принять и оплатить поставленный в его адрес

Товар на условиях настоящего договора.

1.2. Поставляемый Товар по своему качеству должен соответствовать действующим стандартам,

ГОСТам и ТУ. Поставщик обязан передать Покупателю документы, подтверждающие качество товара.

1.3. Поставка Товара осуществляется согласно заявке Заказчика в следующий период: с 01.06.2012г по

15.06.2012г.

1.4. Поставка товара производится силами Поставщика.

2. Условия поставки

2.1. Предварительно за один день до даты поставки Покупатель направляет Поставщику заявку на

поставку необходимого количества товара.

2.2. Поставщик производит доставку товара на строительную площадку Покупателя, расположенную

по адресу: г. Новомосковск, ул. Дружбы, в районе дома № 1 А, позиция № 2, в течение одного дня после

получения заявки Покупателя.

2.3. Право собственности на товар переходит к Покупателю с момента доставки товара на

строительную площадку Покупателя после подписания товарной накладной.

2.4. Подписание товарной накладной свидетельствует о надлежащей поставке товара по таким

согласованным условиям, как цена и количество.

3. Права и обязанности сторон

3.1 .Покупатель обязан:

3.1.1. В срок не позднее, чем за один день до даты поставки направить Поставщику заявку, в которой

должен указать необходимое количество Товара.

3.1.2. Совершать все необходимые действия, обеспечивающие принятие товара в соответствии с

сопроводительными документами.

3.1.3.Оплатить поставляемый товар с соблюдением порядка и форм расчетов, предусмотренных

настоящим договором. 3.2.Поставщик обязан

3.2.1.Произвести поставку товара Покупателю согласно поступившей заявке в течение одного дня после

её получения.

3.2.2.Обеспечить поставку Товара, качество которого соответствует действующим на момент поставки

ГОСТам, ТУ для данной группы товаров.

3.2.3. Предоставить паспорт качества на товар одновременно с поставкой товара.

4. Цена и порядок расчетов

4.1. Цена настоящего договора определяется исходя из общего количества поставляемого бетона и

следующих расценок:

- ___________________________________________________ за один кубический метр. В указанную

сумму входит стоимость доставки.

4.2. Покупатель производит оплату поставляемого ему товара путем перечисления денежных средств

на расчетный счет Поставщика в следующем порядке:

- 50 % от цены настоящего договора - в течение трёх банковских дней с момента получения счёта;

- окончательный расчёт - в течение трёх банковских дней после подписания товарной накладной.

5. Изменение и расторжение договора

5.1. Покупатель вправе в одностороннем порядке изменить или расторгнуть договор, если Поставщик

поставляет продукцию ненадлежащего качества, либо нарушает сроки поставки.

5.2. Поставщик вправе приостановить поставку Товара в случае нарушения Покупателем условий оплаты.

6. Ответственность сторон

6.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по

настоящему договору в соответствии с действующим законодательством.

6.2. За нарушение сроков поставки, установленных настоящим договором, Поставщик по требованию

Покупателя выплачивает последнему пени в размере 0,1 % от цены настоящего договора за каждый день

просрочки.

7. Форс-мажор

7.1. Ни одна из сторон не несет ответственности перед другой стороной за невыполнение обязательств,

обусловленных обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон и которые нельзя

предвидеть и избежать, включая объявленную или фактическую войну, гражданские волнения, эпидемии,

блокаду, землетрясения, наводнения, пожары и другие стихийные бедствия.

8. Разрешение споров

8.1. Все споры и разногласия решаются путем переговоров на основании действующего

законодательства.

8.2. Споры и разногласия решаются путем переговоров, в случае недостижения согласия споры

рассматриваются в Арбитражном суде Тульской области.

9. Заключительные положения

9.1. Договор составлен в 2-х экземплярах, один для Поставщика, второй для Покупателя.

9.2. Стороны обязаны информировать друг друга об изменении адресов и реквизитов.

9.3. Все дополнения и изменения по настоящему Договору считаются действительными в случае их

оформления в письменном виде в качестве дополнения к Договору и подписания уполномоченными

представителями сторон.

10. Банковские реквизиты и адреса сторон

Поставщик: __________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

Покупатель: ООО «Новомосковская энергосбытовая компания»

ИНН 7116127560 КПП 711601001

Адрес: 301650 Тульская область, г. Новомосковск, ул. Калинина д. 15 р/с

40702810266210102440 в Тульском ОСБ 8604 г. Тула; БИК 047003608 к/с

3010181030000000608 т/ф 8-(48762)-6-22-36; 6-24-72

Генеральный директор ООО «Новомосковская энергосбытовая компания»

__________________ Е.А. Зайцева